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VASSOI E BACINELLE IN PLASTICA AUTOCLAVABILI:
Realizzati in polipropilene, materiale facile da pulire e 
resistente alla maggior parte degli agenti chimici per la pulizia. 
Tutti i prodotti sono conformi ai British Standards ed alle 
normative in vigore.
5 buone ragioni per scegliere la linea 
in plastica:
• più economica di circa il 50% 
rispetto all'acciaio inox
• può essere sterilizzata in autoclave a
135°C senza limiti
• esteticamente più bella e moderna
• molto più leggera dell'acciaio INOX
• non si ammacca, non si sporca, non 
è rumorosa
• 26630 SCODELLINO Ø 60x h 40 mm - graduato 50 ml
• 26631 SCODELLINO Ø 80x h 60 mm - graduato 200 ml
• 26632 SCODELLINO Ø 100x h 45 mm - graduato 300 ml
• 26633 SCODELLINO Ø 150x h 70 mm - graduato  500 ml
• 26635 BACINELLA RENIFORME 200x45 mm - 500 ml
• 26636 BACINELLA RENIFORME 250x55 mm - 750 ml
Con rigonfiamenti speciali all’interno per prevenire fenomeni 
di “vuoto” durante la sterilizzazione 
• 26638 VASSOIO PICCOLO 200x150x51 mm
• 26639 VASSOIO GRANDE 300x250x52 mm
• 26640 VASSOIO SAGOMATO 270x180x41 mmAUTOCLAVABILI A 135°C

26636 

26630 
26632 

26638 

Tutti i vassoi e le bacinelle sono graduati
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VASSOI E BACINELLE IN PLASTICA - BRITISH STANDARDS

Catetere maschile Nelaton ch/fr 10
Catetere maschile Nelaton ch/fr 12
Catetere maschile Nelaton ch/fr 14
Catetere maschile Nelaton ch/fr 16

22003
22004
22005
22006

22023
22024
22025
22026

22063
22064
22065
22066
22067

22078
22079
22080

22150
22151
22152
22153

22110
22112
22113
22114
22115

22120
22122
22123
22124
22125

Sonda per alimentazione ch/fr 5
Sonda per alimentazione ch/fr 6
Sonda per alimentazione ch/fr 8
Sonda per alimentazione ch/fr 10

conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100

conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100

conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100

Catetere femminile Nelaton ch/fr 10
Catetere femminile Nelaton ch/fr 12
Catetere femminile Nelaton ch/fr 14
Catetere femminile Nelaton ch/fr 16

conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100
conf. da 100

CATETERI NELATON

CATETERI ASPIRAZIONE

CATETERI FOLEY

SONDE PER ALIMENTAZIONE

Codice 
GIMA

Codice 
GIMA

CATETERI STERILI NELATON
2 vie con bordi arrotondati monouso

SONDE STERILI SENZA FTALATI
lunghezza: 50 cm - con adattatore e sigillatura PLOG

Minimo di 
vendita

Minimum
order Minimo di 

vendita

FEMMINILE - lunghezza 18 cm

Catetere d'aspirazione ch/fr 6
Catetere d'aspirazione ch/fr 8
Catetere d'aspirazione ch/fr 10
Catetere d'aspirazione ch/fr 12
Catetere d'aspirazione ch/fr 14

50 cm
Lunghezza

90 cm
CATETERI - ASPIRAZIONE STERILI 

SENZA FTALATI - ADATTATORE CONICO

Catetere a 2 vie ch/fr 10 - palloncino 5 ml
Catetere a 2 vie ch/fr 12 - palloncino 30 ml
Catetere a 2 vie ch/fr 14 - palloncino 30 ml
Catetere a 2 vie ch/fr 16 - palloncino 30 ml
Catetere a 2 vie ch/fr 18 - palloncino 30 ml

conf. da 50
conf. da 50
conf. da 50
conf. da 50
conf. da 50

Catetere a 3 vie ch/fr 20 - palloncino 30 ml
Catetere a 3 vie ch/fr 22 - palloncino 30 ml
Catetere a 3 vie ch/fr 24 - palloncino 30 ml

conf. da 50
conf. da 50
conf. da 50

Codice 
GIMA

CATETERI STERILI 100% FOLEY IN LATTICE 
RIVESTITI IN SILICONE MONOUSO

Minimo di 
vendita

Minimo di 
vendita

Marcato tra 5-40 cm 
dall'estremità distale

Due vie simmetrici con bordi arrotondati

Tre vie con bordi arrotondatiCatetere maschile a due vie con bordi arrotondati

Catetere femminile a 2 vie con bordi arrotondati

Catetere a 2 vie con valvola morbidaMASCHILE - lunghezza 38 cm

CONTENITORE URINE 24 ORE
• 25974 CONTENITORE URINE 24 ORE
Graduato a 2˙500 ml - 
conf. da 24 pz. 
Contenitore maschile 
e femminile.
Ogni contenitore è 
impacchettato 
 singolarmente 
in una scatola di cartone.

Nuova formula con 
speciale adattatore 
femminile

PADELLA E URINALE - IN PLASTICA

• 25979 PADELLA IN PLASTICA - conf. da 20 pz.
• 25978 URINALE UOMO IN PLASTICA - conf da 60 pz.

25979
25978

Padella e 
urinale

autoclavabili

Catetere a 3 vie con valvola morbida - palloncino  30 ml
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